年　　月　　日

　　島根県知事　様

申請者　住　所
                                      （主催者）団体名
                                                代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

島根県後援申請書

　次のとおり後援を申請します。
	催事名称

	実施期間

	 　　　　年　　月　　日（　）から
 　　　  年　　月　　日（　）まで　　　　　　　日間

	実施場所

趣旨・目的

                                             　　※別紙でも可

内　　　　容

                                         　　　　※別紙でも可

	問合せ先
（担当者）
（承諾書送付先）

	住　所
	〒

	氏　名

	連絡先

	TEL                 ／FAX
E-mail

	入場料・参加料等の徴収
	 該当に〇
  有・無
	徴収有の場合
金額
	                            円
                            円

	後援名義の
掲載予定

	該当全てに〇
　１チラシ　２ポスター　３チケット　４看板類
　５その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	島根県以外の
後援予定者

	添付資料
	[bookmark: _GoBack]  ①開催要項又は企画書　②予算書